SIMPLY  SOPHISTICATED 45
ピンク色の型番表示は、ノガ・ジャパン在庫品です。
ピッチ
山数/インチ
チップ型番
H23
加工
ねじ径
チップ型番
H32
加工
ねじ径
チップ型番
H45
加工
ねじ径
チップ型番
H63
加工
ねじ径
32 外径
32 内径 H23   I   32  UN ≧ 1"
24 外径 H32  E  24  UN
24 内径 H23   I   24  UN ≧ 1"
20 外径 H23  E  20  UN H32  E  20  UN
20 内径 H23   I   20  UN ≧ 1" H32   I   20  UN ≧ 1 3/8"
18 外径 H23  E  18  UN H32  E  18  UN
18 内径 H23   I   18  UN ≧ 1 1/16" H32   I   18  UN ≧ 1 3/8"
16 外径 H23  E  16  UN H32  E  16  UN
16 内径 H23   I   16  UN ≧ 1 1/16" H32   I  16  UN ≧ 1 3/8" H45   I   16  UN ≧ 2" H63   I   16  UN ≧ 2 3/4"
14 外径 H23  E  14  UN
14 内径 H23   I   14  UN ≧ 1 1/8"
12 外径 H23  E  12  UN H32  E  12  UN
12 内径 H23   I   12  UN ≧ 1 1/8" H32   I   12  UN ≧ 1 7/16" H45   I   12  UN ≧ 2" H63   I   12  UN ≧ 2 3/4"
10 外径 H23  E  10  UN
10 内径 H23   I   10  UN ≧ 1 1/8"
8 外径 H23  E  8  UN H32  E  8  UN
8 内径 H23   I   8  UN ≧ 1 3/16" H32   I   8  UN ≧ 1 1/2" H45   I   8  UN ≧ 2 1/4" H63   I   8  UN ≧ 3"
7 外径 H23  E  7  UN
7 内径 H23   I   7  UN ≧ 1 1/4"
6 外径 H32  E  6  UN
6 内径 H32   I   6  UN ≧ 1 5/8" H45   I   6  UN ≧ 2 1/4" H63   I   6  UN ≧ 3"
5 外径
5 内径 H32   I   5  UN ≧ 1 3/4"
4.5 外径
4.5 内径 H45   I   4.5  UN ≧ 2 1/4"
4 外径
4 内径 H45   I   4  UN ≧ 2 1/2" H63   I   4  UN ≧ 3"
価　　格 ￥11,600 ￥12,300 ￥13,600 ￥13,600
適　用
ツールホルダー
SRH23-2 SRH32-5 SRH45-6 SRH63-9
SRH32-5M SRH45-6M
ピッチ
山数/インチ
チップ型番
H23
加工ねじ径 チップ型番
H32
加工ねじ径 チップ型番
H45
加工ねじ径 チップ型番
H63
加工ねじ径
14 H23-14  W 内径 G 7/8"
外径≧ G 1/2" H32-14  W 外径≧ G 1/2"
11 H23-11  W ≧ G 1" H32-11  W 内径≧ G 1 1/8"
外径≧ G 1" H45-11  W 内径≧ G 1 5/8"
外径≧ G 1" H63-11  W 内径≧ G 2 3/8"
外径≧ G 1"
価　　格 ￥11,600 ￥12,300 ￥13,600 ￥13,600
適　用
ツールホルダー
SRH23-2 SRH32-5 SRH45-6 SRH63-9
SRH32-5M SRH45-6M
スパイラルチップは片刃です
UN スパイラルチップ
スパイラルチップは片刃です
Whitworth スパイラルチップ
※内外径ねじ共用です